
 

Zarządzenie Rektora  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie nr 74/2020 

z dnia 9 listopada 2020 roku 

w sprawie zmiany planów zajęć i organizacji prowadzania zajęć w związku z 

przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U.z 2020r., poz. 85 ze zm.) oraz mając na uwadze treść ustawy z dnia 2 marca 

2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020r. poz. 374 ze zm.), a także, treść rozporządzenie Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 października 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i treść Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 2020, poz. 1758) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

1. Z uwagi na ograniczenie funkcjonowania Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie (zwanej dalej Uczelnią) w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz z uwagi na wprowadzenie na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii wywołanego zakażeniami wirusem 

SARS-CoV-2, co znacznie utrudnia realizację praktyk zawodowych i zajęć 

praktycznych/zajęć klinicznych przez studentów Uczelni: 

a) upoważniam Dyrektorów właściwych instytutów/filii do dokonywania 

koniecznych zmian w planach zajęć w roku akademickim 2020/2021 poprzez 

przesunięcia poszczególnych form zajęć pomiędzy semestrami zimowym, a 

letnim, z zachowaniem wymaganej programami studiów punktacji ECTS, w 

celu umożliwienia realizacji praktyk zawodowych i zajęć praktycznych/zajęć 

klinicznych do końca roku akademickiego 2020/2021.  

b) upoważniam Dyrektora Filii w Krotoszynie do dokonywania koniecznych 

zmian w planach zajęć dla studentów z naboru 2019/2020 poprzez przesunięcia 

poszczególnych form zajęć pomiędzy semestrami II,  III i IV dla tego rocznika, 

z zachowaniem wymaganej programem studiów punktacji ECTS, w celu 

umożliwienia realizacji praktyk zawodowych i zajęć praktycznych/zajęć 

klinicznych do końca semestru IV tego rocznika. 

2. Przy dokonywaniu wskazanych w ust. 1 zmian w planach zajęć zobowiązuję 

Dyrektorów właściwych instytutów/filii do:  



a) stosowania obowiązujących przepisów, w szczególności Rozporządzenia Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 23 października 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w 

sprawie standardów kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, 

lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, 

fizjoterapeuty i ratownika medycznego (Dz. U. 2020, poz. 1881); 

b) wcześniejszego uzgodnienia z wykładowcami zmian w planach zajęć; 

c) uzgodnienia zmian w planach zajęć z Prorektorem ds. Studenckich; 

d) przedłożenia na piśmie w Dziale Kształcenia i Spraw Studenckich wprowadzanych 

zmian w planach zajęć, w szczególności z rozpisaną punktacją ECTS za poszczególne 

formy zajęć, które podlegają przesunięciu. 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09.11.2020r. i obowiązuje do odwołania. 

 

 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

       im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

prof. dr hab. med. Paweł Chęciński 


